
II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Misti Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNITARIA SARCIADANO BARB)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 857308 CARIA VERONICA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'23.90
2) 802121 COSSU SARA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'25.80
3) 931087 BANDINO FRANCESCA 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'26.70
4) 961504 MANNU MATILDE 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'27.90
5) 884087 FANUTZA CHIARA 2008 ITA Luna Socio Culturale asd 01'28.40
6) 844748 DESOGUS EVA 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 01'29.00
7) 860286 GRISSINO MIRIAM 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'30.80
8) 884090 ATZEI LIDIA 2008 ITA Luna Socio Culturale asd 01'33.40
9) 798464 PELLEGRINI MARTA 2008 ITA Luna Socio Culturale asd 01'33.70

10) 797843 VIRDIS GIORGIA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'34.60
11) 857309 CIOFFO ALYSSA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'35.20
12) 894470 PILLITTU CARLOTTA 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 01'36.40
13) 988542 MURA ASIA 2009 ITA Waterland Nuoto asd 01'36.70
14) 888850 COGOTTI VALENTINA 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 01'37.00
15) 860292 PORRU VIRGINIA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'37.60
16) 908819 SCANU MARIA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'38.10
17) 925198 FIGARINI LETIZIA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'39.10
18) 894487 BASCIU REBECCA 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'39.40
19) 925642 MACIS AGNESE LUDOVICA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'39.50
20) 905663 SIGNORELLI SARA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'40.10
21) 956228 PERDA MARTINA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'40.50
22) 843154 CORDA MARTINA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'41.90
23) 1014505D'ANDREA CAROLA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'42.10
24) 875126 HOXHA BIANCA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'42.10
25) 993143 CASPONI FIORE 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'43.60
26) 925635 FERRAI MARTINA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'43.80
27) 908624 PISU EMILY 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'44.60
28) 860290 PERRA GIULIA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'45.10
29) 857143 SECCI GIADA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'45.50
30) 913127 MELAS SARA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'46.80
31) 857108 CAPPAI PAOLA 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 01'46.90
32) 918475 GASTALDI FRANCESCA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'46.90
33) 956231 CARDINALE SILVIA 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'47.50
34) 970960 FARRIS LUCREZIA 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 01'47.60
35) 851717 MEDDA VERONICA 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 01'48.40
36) 1014090SARDU GIULIA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'51.80
37) 1021733MEREU GRETA 2009 ITA All Together Coop.Soc. 01'53.80
38) 861537 FONTANA CHIARA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'56.90
39) 944701 RUGGERI ILARIA 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 01'59.50
40) 846717 OTTOMANO SOFIA 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 02'01.80
41) 944699 GAGLIARDINI IRENE 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 02'10.50
42) 968461 ROSSI JADE 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 02'14.60
43) 918519 PODDA ILARIA 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari S.T.
44) 799876 PIRODDI ANGELA 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
45) 955673 RODA ANNA 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar S.T.
46) 958536 BOI MARTINA 2008 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
47) 844725 COSSU MARIA DOMENICA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.
48) 857505 SANNA ELENA 2008 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
49) 857511 BRAI ELEONORA 2008 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
50) 967554 COCCO MICHELA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
51) 970959 CARIA GIORGIA 2009 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
52) 975868 MOLINAS NICOLE 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari S.T.
53) 975897 GENTILINI ANNA 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
54) 976888 CORRIAS MARTA 2009 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
55) 976890 LADU CHIARA 2009 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Misti Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNITARIA SARCIADANO BARB)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1024259CIRCURI ALICE 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
57) 1028391FAIS MARIA 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
58) 1052845MURGIA ALESSANDRA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Misti Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNITARIA SARCIADANO BARB)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 889296 MURTAS MARCO 2007 ITA Waterland Nuoto asd 01'11.50
2) 860301 FANTI LEANDRO 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'16.10
3) 860295 ARGIOLAS NICCOLO' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'17.10
4) 884088 SANNA MATTEO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'17.50
5) 740956 COSSU DAVIDE 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'17.50
6) 852760 IANNUZZELLI ANDREA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'25.00
7) 712933 RIVANO MIRKO 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'26.80
8) 965860 FAI EMANUELE 2007 ITA Luna Socio Culturale asd 01'26.90
9) 857961 SORU FEDERICO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'27.60

10) 802941 PINNA LORENZO 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'27.70
11) 645119 CONTU MARCO 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'29.70
12) 860294 AGUS ALESSANDRO 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'29.80
13) 857948 BUSONERA GABRIELE 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'29.90
14) 857966 SOLE EDOARDO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'31.30
15) 797836 ROCCA DIEGO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'33.40
16) 802937 MULLIRI CRISTIAN 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'33.70
17) 967081 URRU DANIELE 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'35.00
18) 919599 PILIA ANDREA 2007 ITA Tennis Club Su Planu 01'35.10
19) 899225 ERDAS TOMMASO 2008 ITA Waterland Nuoto asd 01'35.10
20) 801604 CAFFIERO SAMUELE 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'35.20
21) 733979 COLLU TOMMASO 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'35.20
22) 967075 ARESU SERGIO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'36.40
23) 910648 MATTANA ALESSANDRO 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'36.50
24) 967076 CAMPESI MATTEO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'37.50
25) 918529 CARTA MARCO 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 01'37.70
26) 924770 TIMPANARI DAVIDE 2007 ITA Luna Socio Culturale asd 01'38.00
27) 843156 CORONGIU FILIPPO 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'41.00
28) 913145 SOTGIU FILIPPO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'42.00
29) 764399 SPIGA MATTIA 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 01'42.10
30) 976099 SCHIRRU DANIELE 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'42.30
31) 857959 CORRIAS RICCARDO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'42.50
32) 844764 PICCIAU GIACOMO 2008 ITA Luna Socio Culturale asd 01'43.10
33) 857507 PINNA LORENZO 2007 ITA Luna Socio Culturale asd 01'45.20
34) 951712 PIRAS FRANCESCO 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'45.90
35) 1014094CARRAU NICOLA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'51.80
36) 956237 LAMPIS GIUSEPPE MARCO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 02'09.60
37) 800006 MURRU EDOARDO 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
38) 1010855LIXI ENRICO 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
39) 1034005CARA MATTEO 2008 ITA Sporting N Lib Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNITARIA SARCIADANO BARB)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 802121 COSSU SARA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'07.50 *
2) 961504 MANNU MATILDE 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'13.20
3) 730512 ANEDDA CHIARA 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'13.40
4) 835167 PECCHIA AZZURRA 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'13.90
5) 857308 CARIA VERONICA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'14.40
6) 860287 FANUNZA CAMILLA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'14.50
7) 797843 VIRDIS GIORGIA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'14.50
8) 694736 DELLA PINA MATILDE 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'17.40
9) 844725 COSSU MARIA DOMENICA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'18.00

10) 802886 RUGGERI MARTA 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 01'18.60
11) 889367 GIARRUSSO GAIA 2008 ITA Waterland Nuoto asd 01'19.10
12) 925642 MACIS AGNESE LUDOVICA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'19.50
13) 860285 CASU CLARA ROSA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'20.00
14) 894581 MASCIA MATILDE 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'20.10
15) 875126 HOXHA BIANCA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'20.10
16) 899221 MURTAS FEDERICA 2009 ITA Waterland Nuoto asd 01'20.80
17) 855192 DEFRAIA SOFIA 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'22.60
18) 925635 FERRAI MARTINA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'23.20
19) 913127 MELAS SARA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'23.50
20) 919601 MULAS LAURA 2008 ITA Tennis Club Su Planu 01'24.00
21) 857162 PITZALIS GIULIA 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 01'25.00
22) 925614 PORCU CARLA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'26.20
23) 857309 CIOFFO ALYSSA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'26.50
24) 843154 CORDA MARTINA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'26.70
25) 857151 FRENDA VERONICA 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 01'27.70
26) 988542 MURA ASIA 2009 ITA Waterland Nuoto asd 01'27.80
27) 888643 ANEDDA IRENE SOFIA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'27.80
28) 889370 CORONA ILARIA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'28.60
29) 956231 CARDINALE SILVIA 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'28.90
30) 1014505D'ANDREA CAROLA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'29.60
31) 908819 SCANU MARIA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'30.30
32) 956220 MELONI BENEDETTA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'30.90
33) 795750 PALOMBA GRETA ZOE 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 01'31.80
34) 956500 TRUDU VALENTINA 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'32.50
35) 867858 PIANO CARLOTTA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'32.80
36) 799429 ORTU GAIA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'33.90
37) 970107 LOCCI ANGELICA 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'34.50
38) 894487 BASCIU REBECCA 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'34.60
39) 1014091MURRU GAIA 2009 ITA Waterland Nuoto asd 01'38.40
40) 799876 PIRODDI ANGELA 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 01'38.70
41) 845962 COMMENDATORE LAVINIA 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'41.50
42) 976888 CORRIAS MARTA 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 01'44.60
43) 835162 ANGIONI MARIA 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'52.90
44) 976104 LOI ELEONORA 2009 ITA Sporting N Lib Cagliari 01'58.40
45) 968460 ROSSI JASMINE 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 02'07.30
46) 958536 BOI MARTINA 2008 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
47) 1040050MEDAU GIULIA 2008 ITA All Together Coop.Soc. S.T.
48) 1056699LOI MARTINA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.
49) 1088416LEONI LETIZIA 2009 ITA Acquademia ssd arl S.T.
50) 1088419VACCA ELENA 2008 ITA Acquademia ssd arl S.T.
51) 1088467SEU MATILDE 2008 ITA Acquademia ssd arl S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNITARIA SARCIADANO BARB)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 889296 MURTAS MARCO 2007 ITA Waterland Nuoto asd 01'04.00
2) 645116 MILIA MARCO 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'06.30
3) 857142 SERRA MICHELE 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'07.50
4) 852919 TIEPIDO DIEGO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'07.70
5) 634962 LICCIARDO' ALESSANDRO 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'08.40
6) 884088 SANNA MATTEO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'08.50
7) 798454 GARAU FEDERICO 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'08.60
8) 730540 ANGIONI MARCO 2007 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'08.80
9) 951734 CARDIA ALESSANDRO 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'09.70

10) 857966 SOLE EDOARDO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'10.10
11) 857948 BUSONERA GABRIELE 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'10.60
12) 860296 ATZENI FRANCESCO 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'10.74 *
13) 857961 SORU FEDERICO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'11.10
14) 860623 DI PAOLA DANIELE 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'11.90
15) 645119 CONTU MARCO 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'14.40
16) 889369 ORTU SALVATORE 2008 ITA Waterland Nuoto asd 01'14.80
17) 797836 ROCCA DIEGO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'14.90
18) 797452 CABULA LORENZO 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'15.30
19) 712933 RIVANO MIRKO 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'15.50
20) 733979 COLLU TOMMASO 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'15.60
21) 857959 CORRIAS RICCARDO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'15.80
22) 908992 PISANO LUCA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'17.00
23) 924770 TIMPANARI DAVIDE 2007 ITA Luna Socio Culturale asd 01'17.10
24) 857126 CASTELLANO LORENZO CARLO 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'17.90
25) 919600 PILIA FRANCESCO 2007 ITA Tennis Club Su Planu 01'18.00
26) 889372 MURA FRANCESCO 2008 ITA Waterland Nuoto asd 01'18.20
27) 976099 SCHIRRU DANIELE 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'18.80
28) 889365 MARONGIU FRANCESCO 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'19.20
29) 1014094CARRAU NICOLA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'19.80
30) 976094 LAI CRISTIAN 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'20.10
31) 967075 ARESU SERGIO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'20.10
32) 843156 CORONGIU FILIPPO 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'21.60
33) 712604 DEMURU RICCARDO 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'22.00
34) 987874 DE ANTONI DANIELE 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'22.10
35) 899225 ERDAS TOMMASO 2008 ITA Waterland Nuoto asd 01'22.60
36) 800006 MURRU EDOARDO 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'23.20
37) 913145 SOTGIU FILIPPO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'23.30
38) 951712 PIRAS FRANCESCO 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'25.00
39) 897688 POLITO FRANCESCO 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'25.00
40) 892113 SULIS GIUSEPPE 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'25.30
41) 852760 IANNUZZELLI ANDREA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'25.40
42) 1014093CURRELI COSTANTINO 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'26.70
43) 839929 ANGIONI GIOVANNI 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'27.50
44) 918525 FONTANAROSA LORENZO 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 01'27.90
45) 802934 CAMBONI FILIPPO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'28.40
46) 952497 INCANI DANIELE 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 01'29.80
47) 967081 URRU DANIELE 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'30.60
48) 835170 PISANO GIULIO 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'30.80
49) 944697 PIRINO RICCARDO 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 01'35.90
50) 987716 MONTERASTELLI LUCA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'37.60
51) 951733 SAINAS ALESSANDRO 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'50.40
52) 731549 MURGIONI ELIA 2007 ITA Acquademia ssd arl S.T.
53) 940591 FOTI FRANCESCO 2007 ITA Acquademia ssd arl S.T.
54) 967076 CAMPESI MATTEO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
55) 986548 LAI FILIPPO 2007 ITA Acquademia ssd arl S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNITARIA SARCIADANO BARB)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 982804 CARTA FEDERICO 2008 ITA Acquademia ssd arl S.T.
57) 1070487COSSU SEBASTIAN 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
58) 1088465OREFICE GIUSEPPE 2008 ITA Acquademia ssd arl S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNITARIA SARCIADANO BARB)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 860287 FANUNZA CAMILLA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'33.10
2) 884087 FANUTZA CHIARA 2008 ITA Luna Socio Culturale asd 01'37.30
3) 855190 CIULLI GINEVRA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'37.70
4) 857132 PADOVANO GIULIA 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 01'37.90
5) 797843 VIRDIS GIORGIA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'37.90
6) 894581 MASCIA MATILDE 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'38.40
7) 884090 ATZEI LIDIA 2008 ITA Luna Socio Culturale asd 01'40.10
8) 857119 ADAMO LUCILLA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'42.30
9) 931087 BANDINO FRANCESCA 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'42.30

10) 925198 FIGARINI LETIZIA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'43.40
11) 857154 ATZENI AURORA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'45.30
12) 894470 PILLITTU CARLOTTA 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 01'47.40
13) 860286 GRISSINO MIRIAM 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'47.60
14) 918475 GASTALDI FRANCESCA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'51.20
15) 905663 SIGNORELLI SARA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'52.20
16) 846717 OTTOMANO SOFIA 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'52.70
17) 918519 PODDA ILARIA 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 01'52.70
18) 954395 MALLUS GINEVRA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'54.10
19) 851717 MEDDA VERONICA 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 01'54.50
20) 975868 MOLINAS NICOLE 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 01'54.70
21) 924075 LIGAS ISOTTA CARLOTTA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'55.10
22) 844748 DESOGUS EVA 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 01'55.40
23) 855192 DEFRAIA SOFIA 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'55.70
24) 925614 PORCU CARLA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'55.80
25) 956220 MELONI BENEDETTA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'56.10
26) 1021745ZACCHEDDU MARTA 2009 ITA All Together Coop.Soc. 01'58.90
27) 861537 FONTANA CHIARA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'59.70
28) 908624 PISU EMILY 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 02'00.20
29) 956228 PERDA MARTINA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 02'02.10
30) 944701 RUGGERI ILARIA 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 02'12.00
31) 1014090SARDU GIULIA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 02'12.10
32) 968461 ROSSI JADE 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 02'13.60
33) 843152 ZEDDA EMMA 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 02'17.10
34) 944699 GAGLIARDINI IRENE 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 02'27.90
35) 968460 ROSSI JASMINE 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 02'28.30
36) 986408 ENIS LAURA 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 02'39.40
37) 798464 PELLEGRINI MARTA 2008 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
38) 931120 CANNAS ILARIA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.
39) 857511 BRAI ELEONORA 2008 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
40) 967554 COCCO MICHELA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
41) 970960 FARRIS LUCREZIA 2009 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
42) 976890 LADU CHIARA 2009 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
43) 993143 CASPONI FIORE 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
44) 983115 LAI GIULIA 2008 ITA Acquademia ssd arl S.T.
45) 1021750MEDAU FRANCESCA 2008 ITA All Together Coop.Soc. S.T.
46) 1056699LOI MARTINA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNITARIA SARCIADANO BARB)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 645116 MILIA MARCO 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'28.50
2) 798454 GARAU FEDERICO 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'29.50
3) 732481 GASTALDI GIUSEPPE NICOLA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'29.60
4) 860301 FANTI LEANDRO 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'29.70
5) 965860 FAI EMANUELE 2007 ITA Luna Socio Culturale asd 01'32.20
6) 909013 COSSA MATTEO 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'33.40
7) 860295 ARGIOLAS NICCOLO' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'34.00
8) 802941 PINNA LORENZO 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'36.30
9) 801604 CAFFIERO SAMUELE 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'37.70

10) 846723 DEMONTIS NICOLA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'38.80
11) 860294 AGUS ALESSANDRO 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'42.70
12) 798469 SCROCCARO MIRKO 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'45.60
13) 952497 INCANI DANIELE 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 01'48.30
14) 795759 MASALA DAVIDE 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'50.80
15) 918529 CARTA MARCO 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 01'50.90
16) 951727 CANNAS CRISTIAN 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'51.50
17) 930550 LOBINA NICOLAS 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'53.00
18) 802937 MULLIRI CRISTIAN 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'58.00
19) 802934 CAMBONI FILIPPO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'58.80
20) 795767 MATTA GABRIELE 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 02'01.80
21) 910648 MATTANA ALESSANDRO 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 02'02.30
22) 1034005CARA MATTEO 2008 ITA Sporting N Lib Cagliari 02'02.40
23) 1056777RONCORONI ANTONIO 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 02'04.80
24) 955814 PINNA NICOLA 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 02'07.90
25) 1010512CAMMARATA LORENZO 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 02'11.80
26) 764399 SPIGA MATTIA 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 02'14.00
27) 956237 LAMPIS GIUSEPPE MARCO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 02'23.00
28) 1030161LO VERSO SAMUELE 2008 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 02'29.30
29) 987716 MONTERASTELLI LUCA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
30) 940602 SESTU CRISTIAN 2008 ITA Acquademia ssd arl S.T.
31) 740956 COSSU DAVIDE 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.
32) 1070487COSSU SEBASTIAN 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNITARIA SARCIADANO BARB)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 802121 COSSU SARA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'18.00
2) 730512 ANEDDA CHIARA 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'21.40
3) 860287 FANUNZA CAMILLA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'22.70
4) 835167 PECCHIA AZZURRA 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'23.60
5) 855190 CIULLI GINEVRA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'23.70
6) 857308 CARIA VERONICA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'23.80
7) 860286 GRISSINO MIRIAM 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'24.90
8) 919601 MULAS LAURA 2008 ITA Tennis Club Su Planu 01'25.50
9) 931087 BANDINO FRANCESCA 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'25.70

10) 694736 DELLA PINA MATILDE 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'26.40
11) 802886 RUGGERI MARTA 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 01'27.20
12) 860285 CASU CLARA ROSA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'27.60
13) 857143 SECCI GIADA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'28.50
14) 844725 COSSU MARIA DOMENICA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'28.60
15) 899221 MURTAS FEDERICA 2009 ITA Waterland Nuoto asd 01'28.60
16) 875126 HOXHA BIANCA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'31.00
17) 855192 DEFRAIA SOFIA 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'31.50
18) 889367 GIARRUSSO GAIA 2008 ITA Waterland Nuoto asd 01'32.50
19) 925198 FIGARINI LETIZIA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'33.00
20) 988542 MURA ASIA 2009 ITA Waterland Nuoto asd 01'33.10
21) 1014091MURRU GAIA 2009 ITA Waterland Nuoto asd 01'34.80
22) 857309 CIOFFO ALYSSA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'35.80
23) 857505 SANNA ELENA 2008 ITA Luna Socio Culturale asd 01'36.40
24) 894470 PILLITTU CARLOTTA 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 01'36.80
25) 857151 FRENDA VERONICA 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 01'36.80
26) 888643 ANEDDA IRENE SOFIA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'38.40
27) 975897 GENTILINI ANNA 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 01'38.60
28) 918475 GASTALDI FRANCESCA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'39.00
29) 905663 SIGNORELLI SARA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'39.10
30) 894487 BASCIU REBECCA 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'39.60
31) 857162 PITZALIS GIULIA 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 01'39.80
32) 799429 ORTU GAIA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'41.40
33) 956500 TRUDU VALENTINA 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'41.60
34) 924075 LIGAS ISOTTA CARLOTTA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'41.80
35) 956231 CARDINALE SILVIA 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'41.80
36) 843154 CORDA MARTINA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'41.90
37) 860290 PERRA GIULIA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'43.30
38) 857108 CAPPAI PAOLA 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 01'44.20
39) 1056699LOI MARTINA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'45.90
40) 867858 PIANO CARLOTTA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'47.90
41) 970107 LOCCI ANGELICA 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'48.90
42) 888850 COGOTTI VALENTINA 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 01'50.40
43) 795750 PALOMBA GRETA ZOE 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 01'51.00
44) 845962 COMMENDATORE LAVINIA 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'51.90
45) 986408 ENIS LAURA 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 02'04.50
46) 835162 ANGIONI MARIA 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 02'05.70
47) 843152 ZEDDA EMMA 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 02'05.90
48) 976104 LOI ELEONORA 2009 ITA Sporting N Lib Cagliari 02'12.50
49) 955673 RODA ANNA 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 02'14.50
50) 968460 ROSSI JASMINE 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
51) 970959 CARIA GIORGIA 2009 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
52) 976888 CORRIAS MARTA 2009 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
53) 982799 PALMAS ARIANNA 2008 ITA Acquademia ssd arl S.T.
54) 1052845MURGIA ALESSANDRA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNITARIA SARCIADANO BARB)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 889296 MURTAS MARCO 2007 ITA Waterland Nuoto asd 01'11.50 *
2) 798454 GARAU FEDERICO 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'15.50
3) 860301 FANTI LEANDRO 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'17.40
4) 857142 SERRA MICHELE 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'20.10
5) 857959 CORRIAS RICCARDO 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'20.20
6) 730540 ANGIONI MARCO 2007 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'20.90
7) 857957 SQUARZONI MATTIA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'23.00
8) 634962 LICCIARDO' ALESSANDRO 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'23.30
9) 889365 MARONGIU FRANCESCO 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'24.30

10) 857126 CASTELLANO LORENZO CARLO 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'24.90
11) 908992 PISANO LUCA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'25.00
12) 860296 ATZENI FRANCESCO 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'25.40
13) 951734 CARDIA ALESSANDRO 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'28.80
14) 889369 ORTU SALVATORE 2008 ITA Waterland Nuoto asd 01'29.10
15) 976094 LAI CRISTIAN 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'29.40
16) 846723 DEMONTIS NICOLA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'29.70
17) 712604 DEMURU RICCARDO 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'30.00
18) 889372 MURA FRANCESCO 2008 ITA Waterland Nuoto asd 01'31.20
19) 860623 DI PAOLA DANIELE 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'32.30
20) 712933 RIVANO MIRKO 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'32.40
21) 951727 CANNAS CRISTIAN 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'32.60
22) 899225 ERDAS TOMMASO 2008 ITA Waterland Nuoto asd 01'32.60
23) 987874 DE ANTONI DANIELE 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'32.90
24) 919599 PILIA ANDREA 2007 ITA Tennis Club Su Planu 01'33.50
25) 852919 TIEPIDO DIEGO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'33.90
26) 797452 CABULA LORENZO 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'35.20
27) 857952 PIRAS RICCARDO 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'36.80
28) 925630 LECCA MATTEO 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'36.90
29) 897688 POLITO FRANCESCO 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'37.00
30) 733979 COLLU TOMMASO 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'37.10
31) 846710 ALONGI FEDERICO SEBASTIANO 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'37.80
32) 795759 MASALA DAVIDE 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'38.20
33) 802941 PINNA LORENZO 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'39.70
34) 795767 MATTA GABRIELE 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'39.80
35) 892113 SULIS GIUSEPPE 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'40.30
36) 835170 PISANO GIULIO 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 01'41.20
37) 955814 PINNA NICOLA 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'42.20
38) 797845 TOLU ANTONIO 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'42.40
39) 925624 SECHI RICCARDO 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'42.50
40) 857507 PINNA LORENZO 2007 ITA Luna Socio Culturale asd 01'42.70
41) 927045 AGUS MICHELE 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'43.50
42) 1014094CARRAU NICOLA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'44.20
43) 918525 FONTANAROSA LORENZO 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 01'44.60
44) 919600 PILIA FRANCESCO 2007 ITA Tennis Club Su Planu 01'45.30
45) 839771 GIOI LUCA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'46.90
46) 802934 CAMBONI FILIPPO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'48.60
47) 925637 BAUSO MATTIA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'51.50
48) 1014093CURRELI COSTANTINO 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'53.40
49) 951733 SAINAS ALESSANDRO 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 02'05.70
50) 844764 PICCIAU GIACOMO 2008 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
51) 1030161LO VERSO SAMUELE 2008 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNITARIA SARCIADANO BARB)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 899221 MURTAS FEDERICA 2009 ITA Waterland Nuoto asd 01'28.90
2) 694736 DELLA PINA MATILDE 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'29.10
3) 919601 MULAS LAURA 2008 ITA Tennis Club Su Planu 01'30.80
4) 894581 MASCIA MATILDE 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'32.90
5) 924075 LIGAS ISOTTA CARLOTTA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'35.40
6) 889367 GIARRUSSO GAIA 2008 ITA Waterland Nuoto asd 01'36.40
7) 884087 FANUTZA CHIARA 2008 ITA Luna Socio Culturale asd 01'37.40
8) 956228 PERDA MARTINA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'39.80
9) 860285 CASU CLARA ROSA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'40.30

10) 884090 ATZEI LIDIA 2008 ITA Luna Socio Culturale asd 01'41.30
11) 889370 CORONA ILARIA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'41.70
12) 954395 MALLUS GINEVRA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'41.90
13) 860292 PORRU VIRGINIA 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'43.00
14) 908624 PISU EMILY 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'43.80
15) 908819 SCANU MARIA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'52.20
16) 855190 CIULLI GINEVRA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'54.10
17) 1014091MURRU GAIA 2009 ITA Waterland Nuoto asd 01'55.60
18) 857151 FRENDA VERONICA 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 01'55.90
19) 857143 SECCI GIADA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'58.20
20) 857154 ATZENI AURORA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 01'58.80
21) 857119 ADAMO LUCILLA 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 02'02.00
22) 845962 COMMENDATORE LAVINIA 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 02'09.30
23) 968461 ROSSI JADE 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 02'38.10
24) 925614 PORCU CARLA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
25) 798464 PELLEGRINI MARTA 2008 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
26) 931120 CANNAS ILARIA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.
27) 956220 MELONI BENEDETTA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
28) 844748 DESOGUS EVA 2009 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
29) 857132 PADOVANO GIULIA 2009 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
30) 857511 BRAI ELEONORA 2008 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
31) 970960 FARRIS LUCREZIA 2009 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.
32) 993143 CASPONI FIORE 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari S.T.
33) 1024259CIRCURI ALICE 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
34) 1028391FAIS MARIA 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNITARIA SARCIADANO BARB)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 634962 LICCIARDO' ALESSANDRO 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'11.10
2) 860295 ARGIOLAS NICCOLO' 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'18.70
3) 884088 SANNA MATTEO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'20.80
4) 852760 IANNUZZELLI ANDREA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'21.20
5) 889372 MURA FRANCESCO 2008 ITA Waterland Nuoto asd 01'21.70
6) 740956 COSSU DAVIDE 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'22.50
7) 951734 CARDIA ALESSANDRO 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'24.00
8) 965860 FAI EMANUELE 2007 ITA Luna Socio Culturale asd 01'24.10
9) 852919 TIEPIDO DIEGO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'24.50

10) 889369 ORTU SALVATORE 2008 ITA Waterland Nuoto asd 01'27.20
11) 732481 GASTALDI GIUSEPPE NICOLA 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 01'28.00
12) 860296 ATZENI FRANCESCO 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 01'29.40
13) 919600 PILIA FRANCESCO 2007 ITA Tennis Club Su Planu 01'31.50
14) 802937 MULLIRI CRISTIAN 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'32.50
15) 798469 SCROCCARO MIRKO 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'33.30
16) 967075 ARESU SERGIO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'35.70
17) 645116 MILIA MARCO 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 01'36.00
18) 919599 PILIA ANDREA 2007 ITA Tennis Club Su Planu 01'37.10
19) 955814 PINNA NICOLA 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'39.00
20) 925624 SECHI RICCARDO 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'39.40
21) 987874 DE ANTONI DANIELE 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'40.00
22) 857952 PIRAS RICCARDO 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 01'47.10
23) 967076 CAMPESI MATTEO 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 01'48.00
24) 1010855LIXI ENRICO 2007 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 01'48.00
25) 925637 BAUSO MATTIA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 02'14.30
26) 927045 AGUS MICHELE 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
27) 909013 COSSA MATTEO 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.
28) 925630 LECCA MATTEO 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
29) 795767 MATTA GABRIELE 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
30) 795759 MASALA DAVIDE 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
31) 797845 TOLU ANTONIO 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
32) 800006 MURRU EDOARDO 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
33) 801604 CAFFIERO SAMUELE 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.
34) 930550 LOBINA NICOLAS 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.
35) 944697 PIRINO RICCARDO 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino S.T.
36) 846710 ALONGI FEDERICO SEBASTIANO 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
37) 839771 GIOI LUCA 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
38) 857957 SQUARZONI MATTIA 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas S.T.
39) 967081 URRU DANIELE 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
40) 1010512CAMMARATA LORENZO 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari S.T.
41) 1056777RONCORONI ANTONIO 2008 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Misti Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 823946 CAREDDU BEATRICE 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'22.70
2) 863124 FRESU GRETA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'27.30
3) 885026 CIANCILLA RACHELE 2008 ITA Green Alghero asd 01'29.60
4) 729866 SORO ALICE 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'29.80
5) 951422 DEPALMAS GIADA 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 01'31.20
6) 951408 CAMPUS MICHELA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'31.40
7) 945678 MERONE ROSA OLIVIA 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'31.60
8) 722787 GOSMINO AGNESE TERESA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'31.60
9) 910719 TOSCHI PILO MARTA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'31.90

10) 952583 SECHI ELEONORA 2009 ITA Green Alghero asd 01'32.60
11) 1013744PINNA PARPAGLIA LUISA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'33.40
12) 879472 CABRAS ILARIA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'35.70
13) 824212 CORDA CLAUDIA 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'37.50
14) 951420 MASIA LETIZIA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'37.60
15) 796889 ANGIUS LAURA 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'37.70
16) 945683 RIBICHESU GIORGIA 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'38.00
17) 863508 PIZZUTO AZZURRA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'38.80
18) 948212 PILI CARLOTTA 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'41.80
19) 879487 SIMULA GAIA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'43.50
20) 948231 MAROTTO NOEMI 2009 ITA SXT Nuoro asd 01'45.00
21) 1036491SOTGIU CHIARA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'48.20
22) 978269 SECCHI ARIANNA 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 01'53.00
23) 1046001MEREU ELENA 2008 ITA SXT Nuoro asd S.T.
24) 1074731OGGIANO LETIZIA 2009 ITA asd Nuoto Ozieri S.T.
25) 1077736UCCULA ALESSIA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Misti Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 888359 SPANU LUCA 2007 ITA SXT Nuoro asd 01'22.80
2) 952594 COCCO GABRIELE 2008 ITA Green Alghero asd 01'25.30
3) 931376 QUIDACCIOLU GIOVANNI 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'27.60
4) 823945 MARRAS GIAMPIETRO 2007 ITA SXT Nuoro asd 01'28.70
5) 885012 BRUNDU DAMIANO 2007 ITA Green Alghero asd 01'29.40
6) 910739 DELRIO SIMONE 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'30.80
7) 956296 INCOLLU DAMIANO 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'31.30
8) 948239 MONNI GRAZIANO 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'31.80
9) 974218 SOLINAS TOMMASO 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'34.90

10) 948204 PERICCIUOLI FEDERICO 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'36.10
11) 986969 PISCHEDDA SAMUELE 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'37.60
12) 948197 DEMURTAS CARLO 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'39.00
13) 952587 GIANORSO GIORGIO LUIGI 2008 ITA Green Alghero asd 01'39.10
14) 949533 BORRA GIOVANNI 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'41.20
15) 883477 FARCI EROS 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'43.10
16) 948254 CARTA DAVIDE 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'44.00
17) 1022458PORCU ROBERTO 2007 ITA SXT Nuoro asd 01'46.40
18) 1022146DELOGU ALESSANDRO 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'47.00
19) 974246 MORI LUCA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 02'03.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1013733DERRU' ALESSIA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'11.00
2) 885584 CABIGIOSU EMMA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'11.60
3) 910717 TOSCHI PILO MAIRA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'14.80
4) 879490 TRAGNI AURORA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'15.60
5) 722787 GOSMINO AGNESE TERESA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'15.90
6) 823946 CAREDDU BEATRICE 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'17.70
7) 910719 TOSCHI PILO MARTA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'17.90
8) 879472 CABRAS ILARIA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'18.30
9) 960785 FALLONE GIORGIA 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 01'22.60

10) 863508 PIZZUTO AZZURRA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'24.70
11) 911303 CATTARI ALESSIA 2008 ITA Olbia Nuoto asd 01'25.20
12) 824212 CORDA CLAUDIA 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'25.60
13) 796889 ANGIUS LAURA 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'26.10
14) 952023 COBUZ ANA MARIA 2009 ITA Olbia Nuoto asd 01'26.40
15) 975406 NIEDDA GLORIA 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'26.90
16) 1077736UCCULA ALESSIA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'29.10
17) 1047422SCANU TERESA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'29.90
18) 992134 SANTOCCHINI MARTA 2008 ITA Olbia Nuoto asd 01'32.10
19) 952119 CASULA AURORA 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'33.70
20) 1046001MEREU ELENA 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'36.30
21) 978269 SECCHI ARIANNA 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 01'38.30
22) 1036488VARGIU ALESSIA 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 01'44.60
23) 1010506DEIANA CHIARA 2009 ITA Olbia Nuoto asd 01'45.00
24) 1014241OBINU MATILDE 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 01'45.50
25) 1006074FIORI SERENA 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 01'46.10
26) 952065 LA MAGNA GAIA 2009 ITA Olbia Nuoto asd 01'48.20
27) 1047416PINNA ALESSIA 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 01'51.00
28) 1078392SANNA GIOIA 2009 ITA Olbia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 863119 REI MATTIA 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'07.30
2) 911593 PINNA MATTIA 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'07.50
3) 888359 SPANU LUCA 2007 ITA SXT Nuoro asd 01'08.10
4) 722774 ZALLU TOMMASO 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'10.60
5) 974234 BECCIU RICCARDO 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'12.71 *
6) 885792 ZUCCA ANTONIO 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'12.90
7) 885008 DORE GABRIELE 2007 ITA Green Alghero asd 01'12.90
8) 797120 ATZORI FRANCESCO 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'14.60
9) 945677 MASU ANDREA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'15.30

10) 885785 ZUCCA LEONARDO 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'16.10
11) 823945 MARRAS GIAMPIETRO 2007 ITA SXT Nuoro asd 01'16.20
12) 910739 DELRIO SIMONE 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'16.50
13) 974195 MADONNA FRANCESCO 2008 ITA Olbia Nuoto asd 01'17.20
14) 952589 TORO FLAVIO DANTE 2008 ITA Green Alghero asd 01'17.30
15) 952587 GIANORSO GIORGIO LUIGI 2008 ITA Green Alghero asd 01'18.80
16) 1022458PORCU ROBERTO 2007 ITA SXT Nuoro asd 01'22.00
17) 948197 DEMURTAS CARLO 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'22.60
18) 879755 XU MARCO 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'22.60
19) 952008 ZUCCA PIETRO ANGELO 2008 ITA Olbia Nuoto asd 01'22.80
20) 863118 MURA MATTIAS 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'23.10
21) 945666 ATZENI MICHELE 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'23.50
22) 948204 PERICCIUOLI FEDERICO 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'23.80
23) 956296 INCOLLU DAMIANO 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'24.10
24) 883477 FARCI EROS 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'25.30
25) 978187 TEDESCO ALBERTO 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 01'25.90
26) 945669 CARTA ANDREA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'30.70
27) 987749 ZAMMATTEO EFREM MICHAEL 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'30.70
28) 953802 MARROSU ADRIANO 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'31.20
29) 949533 BORRA GIOVANNI 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'32.10
30) 978270 SERAFINI MAURO 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'35.70
31) 1022146DELOGU ALESSANDRO 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'42.10
32) 952004 COCCO FRANCESCO 2008 ITA Olbia Nuoto asd 01'43.30
33) 976234 SECCI ANGELO 2008 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
34) 1074402IDDAU LEONARDO 2008 ITA asd Nuoto Ozieri S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 910724 NURRA MARGHERITA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'32.00
2) 910741 FARINA SERENA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'35.10
3) 863124 FRESU GRETA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'36.10
4) 879490 TRAGNI AURORA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'40.60
5) 948231 MAROTTO NOEMI 2009 ITA SXT Nuoro asd 01'43.80
6) 885582 SCHINTU BEATRICE 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'45.45 *
7) 951420 MASIA LETIZIA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'45.90
8) 1013733DERRU' ALESSIA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'46.00
9) 945678 MERONE ROSA OLIVIA 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'46.10

10) 992134 SANTOCCHINI MARTA 2008 ITA Olbia Nuoto asd 01'46.50
11) 885031 NORIA MARTA 2008 ITA Green Alghero asd 01'46.70
12) 1013744PINNA PARPAGLIA LUISA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'47.40
13) 951411 PISONI FRANCESCA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'48.00
14) 974221 DE SANTIS CARLA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'48.40
15) 952583 SECHI ELEONORA 2009 ITA Green Alghero asd 01'48.90
16) 960785 FALLONE GIORGIA 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 01'49.20
17) 1006061NICASSIO LICIA 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 01'49.40
18) 729866 SORO ALICE 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'50.50
19) 951408 CAMPUS MICHELA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'56.70
20) 796889 ANGIUS LAURA 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'57.20
21) 952111 CAPPAI LAVINIA 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'57.80
22) 1006074FIORI SERENA 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 01'58.70
23) 910737 SIDDI SARA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 02'01.20
24) 945683 RIBICHESU GIORGIA 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 02'01.30
25) 975406 NIEDDA GLORIA 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'01.30
26) 879487 SIMULA GAIA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 02'07.50
27) 951422 DEPALMAS GIADA 2009 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
28) 1074381BECCIU MARTINA 2009 ITA asd Nuoto Ozieri S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 863119 REI MATTIA 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'25.60 *
2) 888359 SPANU LUCA 2007 ITA SXT Nuoro asd 01'26.40
3) 974234 BECCIU RICCARDO 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'28.20
4) 885587 BOE ANDREA 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'29.10
5) 911593 PINNA MATTIA 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'29.90
6) 879755 XU MARCO 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'31.60
7) 885005 DEMARTIS DAVIDE 2007 ITA Green Alghero asd 01'32.60
8) 910739 DELRIO SIMONE 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'33.80
9) 948239 MONNI GRAZIANO 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'36.30

10) 952594 COCCO GABRIELE 2008 ITA Green Alghero asd 01'40.40
11) 863393 ATZENI ANDRES 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'40.80
12) 931376 QUIDACCIOLU GIOVANNI 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'41.00
13) 885785 ZUCCA LEONARDO 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'42.50
14) 948204 PERICCIUOLI FEDERICO 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'43.10
15) 901308 FANCIULLI LORENZO 2007 ITA Green Alghero asd 01'43.90
16) 910733 SERRA FABIO 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'44.00
17) 974218 SOLINAS TOMMASO 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'47.60
18) 952589 TORO FLAVIO DANTE 2008 ITA Green Alghero asd 01'48.00
19) 949533 BORRA GIOVANNI 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'49.80
20) 951410 PULINA RICCARDO 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'52.10
21) 945677 MASU ANDREA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'52.50
22) 881281 PUGGIONI FRANCESCO 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'52.80
23) 945669 CARTA ANDREA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'54.10
24) 952586 PISTIS IVAN 2008 ITA Green Alghero asd 01'58.40
25) 879492 VENTIMIGLIA ALESSANDRO 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'58.60
26) 952591 MURRU GABRIELE 2008 ITA Green Alghero asd 02'03.60
27) 948254 CARTA DAVIDE 2008 ITA SXT Nuoro asd 02'05.30
28) 863118 MURA MATTIAS 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 02'09.70
29) 974246 MORI LUCA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
30) 978270 SERAFINI MAURO 2008 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
31) 1074385CURRELI GUGLIELMO TANO 2008 ITA asd Nuoto Ozieri S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 823946 CAREDDU BEATRICE 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'21.70
2) 885584 CABIGIOSU EMMA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'24.50
3) 952592 SAMBRINI GIL CANDELA 2008 ITA Green Alghero asd 01'25.60
4) 910737 SIDDI SARA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'27.20
5) 879487 SIMULA GAIA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'27.30
6) 879490 TRAGNI AURORA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'29.00
7) 729866 SORO ALICE 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'31.60
8) 824212 CORDA CLAUDIA 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'31.80
9) 911303 CATTARI ALESSIA 2008 ITA Olbia Nuoto asd 01'35.50

10) 992134 SANTOCCHINI MARTA 2008 ITA Olbia Nuoto asd 01'36.10
11) 975406 NIEDDA GLORIA 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'39.90
12) 952111 CAPPAI LAVINIA 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'39.90
13) 722787 GOSMINO AGNESE TERESA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'40.00
14) 951417 DESSI' MARIA 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 01'41.10
15) 1046001MEREU ELENA 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'41.20
16) 952119 CASULA AURORA 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'43.30
17) 952023 COBUZ ANA MARIA 2009 ITA Olbia Nuoto asd 01'44.50
18) 1036491SOTGIU CHIARA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'47.30
19) 948212 PILI CARLOTTA 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'47.80
20) 948231 MAROTTO NOEMI 2009 ITA SXT Nuoro asd 01'51.60
21) 1078392SANNA GIOIA 2009 ITA Olbia Nuoto asd 01'53.50
22) 1014241OBINU MATILDE 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 01'56.50
23) 1047422SCANU TERESA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'59.30
24) 1010506DEIANA CHIARA 2009 ITA Olbia Nuoto asd 02'05.40
25) 952065 LA MAGNA GAIA 2009 ITA Olbia Nuoto asd S.T.
26) 1036488VARGIU ALESSIA 2009 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
27) 1047416PINNA ALESSIA 2009 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
28) 1074381BECCIU MARTINA 2009 ITA asd Nuoto Ozieri S.T.
29) 1074731OGGIANO LETIZIA 2009 ITA asd Nuoto Ozieri S.T.
30) 1077736UCCULA ALESSIA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 885785 ZUCCA LEONARDO 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'20.10
2) 885005 DEMARTIS DAVIDE 2007 ITA Green Alghero asd 01'21.60
3) 911593 PINNA MATTIA 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'22.54 *
4) 722774 ZALLU TOMMASO 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'23.50
5) 823945 MARRAS GIAMPIETRO 2007 ITA SXT Nuoro asd 01'23.90
6) 974234 BECCIU RICCARDO 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'24.20
7) 863393 ATZENI ANDRES 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'24.20
8) 885792 ZUCCA ANTONIO 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'25.00
9) 879755 XU MARCO 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'27.10

10) 952008 ZUCCA PIETRO ANGELO 2008 ITA Olbia Nuoto asd 01'29.20
11) 797120 ATZORI FRANCESCO 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'29.40
12) 978187 TEDESCO ALBERTO 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 01'29.60
13) 881281 PUGGIONI FRANCESCO 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'30.70
14) 974195 MADONNA FRANCESCO 2008 ITA Olbia Nuoto asd 01'31.80
15) 879492 VENTIMIGLIA ALESSANDRO 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'32.10
16) 885012 BRUNDU DAMIANO 2007 ITA Green Alghero asd 01'33.40
17) 951414 DELOGU TOMMASO 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'33.80
18) 948254 CARTA DAVIDE 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'37.00
19) 948197 DEMURTAS CARLO 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'37.10
20) 945677 MASU ANDREA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'38.90
21) 986969 PISCHEDDA SAMUELE 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'40.30
22) 1022458PORCU ROBERTO 2007 ITA SXT Nuoro asd 01'41.00
23) 952586 PISTIS IVAN 2008 ITA Green Alghero asd 01'43.60
24) 952591 MURRU GABRIELE 2008 ITA Green Alghero asd 01'45.50
25) 953802 MARROSU ADRIANO 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'47.30
26) 945666 ATZENI MICHELE 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'47.60
27) 863118 MURA MATTIAS 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'49.60
28) 952004 COCCO FRANCESCO 2008 ITA Olbia Nuoto asd 01'57.70
29) 1022146DELOGU ALESSANDRO 2008 ITA SXT Nuoro asd 01'57.90
30) 976234 SECCI ANGELO 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 02'00.40
31) 945669 CARTA ANDREA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 02'03.20
32) 1006068ARCADU CLAUDIO 2008 ITA asd Nuoto Ozieri S.T.
33) 1074385CURRELI GUGLIELMO TANO 2008 ITA asd Nuoto Ozieri S.T.
34) 1074402IDDAU LEONARDO 2008 ITA asd Nuoto Ozieri S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 885026 CIANCILLA RACHELE 2008 ITA Green Alghero asd 01'26.70
2) 910724 NURRA MARGHERITA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'29.90
3) 910741 FARINA SERENA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'31.30
4) 885582 SCHINTU BEATRICE 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'35.30
5) 910717 TOSCHI PILO MAIRA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 01'35.40
6) 885031 NORIA MARTA 2008 ITA Green Alghero asd 01'36.30
7) 952592 SAMBRINI GIL CANDELA 2008 ITA Green Alghero asd 01'39.30
8) 952111 CAPPAI LAVINIA 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'44.10
9) 948212 PILI CARLOTTA 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'45.80

10) 879472 CABRAS ILARIA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'48.20
11) 952583 SECHI ELEONORA 2009 ITA Green Alghero asd S.T.
12) 945678 MERONE ROSA OLIVIA 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
13) 945683 RIBICHESU GIORGIA 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
14) 951411 PISONI FRANCESCA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
15) 952119 CASULA AURORA 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto S.T.
16) 960785 FALLONE GIORGIA 2008 ITA asd Nuoto Ozieri S.T.
17) 863124 FRESU GRETA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
18) 974221 DE SANTIS CARLA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
19) 1006061NICASSIO LICIA 2009 ITA asd Nuoto Ozieri S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A
100 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (15-12-2019 ore 10:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 863119 REI MATTIA 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'16.20
2) 910733 SERRA FABIO 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'27.60
3) 797120 ATZORI FRANCESCO 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'28.20
4) 879492 VENTIMIGLIA ALESSANDRO 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'29.20
5) 885587 BOE ANDREA 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 01'30.00
6) 885012 BRUNDU DAMIANO 2007 ITA Green Alghero asd 01'35.60
7) 945666 ATZENI MICHELE 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 01'38.40
8) 885008 DORE GABRIELE 2007 ITA Green Alghero asd 01'40.40
9) 885792 ZUCCA ANTONIO 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 01'42.20

10) 901308 FANCIULLI LORENZO 2007 ITA Green Alghero asd S.T.
11) 987749 ZAMMATTEO EFREM MICHAEL 2008 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
12) 948239 MONNI GRAZIANO 2008 ITA SXT Nuoro asd S.T.
13) 951410 PULINA RICCARDO 2008 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
14) 951414 DELOGU TOMMASO 2008 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
15) 953802 MARROSU ADRIANO 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto S.T.
16) 956296 INCOLLU DAMIANO 2008 ITA SXT Nuoro asd S.T.
17) 863393 ATZENI ANDRES 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto S.T.
18) 881281 PUGGIONI FRANCESCO 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia S.T.
19) 986969 PISCHEDDA SAMUELE 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto S.T.
20) 1006068ARCADU CLAUDIO 2008 ITA asd Nuoto Ozieri S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


